
РЕШЕНИЕ РНП №16-56/2016

РХ-04/14043 от 03.10.2016

Комиссией Управления Федеральной антимонопольной службы по Республике
Татарстан по контролю в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд:

Председателя Комиссии: <…>;

Членов Комиссии:           <…>;

                                         <…>;

рассмотрев обращение Федерального государственного бюджетного
образовательного учреждение высшего образования «Казанский национальный
исследовательский технологический университет» о включении сведений в
отношении ООО Охранное агентство «Сфинкс» в реестр недобросовестных
поставщиков в связи с неисполнением государственных контрактов на предмет:
«Оказание услуг по физической охране объектов» (идентификационные номера
извещении -0311100016916000002,0311100016916000028), в соответствии с
Федеральным законом от 05.04.2013г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных
нужд» (далее - Закон о контрактной системе),

 

<…>

 

РЕШИЛА:

Основания для включения ООО Охранное агентство «Сфинкс» в реестр
недобросовестных поставщиков, по состоянию на настоящий момент отсутствуют.

Решение Комиссии может быть обжаловано в судебном порядке в течении трех
месяцев со дня его принятия.

 

Председатель Комиссии      <…>

Члены Комиссии                  <…>

                                             <…>

 

                                                                                               

 

 



Исп. <…>


